*21335044 _1014*Приводная техника \ Приводная автоматизация \ Системная интеграция \ Обслуживание
Исправления
Многоосевой сервоусилитель MOVIAXIS®
Модуль питания с устройством рекуперации MXR80
Издание 10/2014 21335044 /RU
SEW-EURODRIVE GmbH & Co KG
P.O. Box 3023
76642 Bruchsal/Germany
Phone +49 7251 75-0
Fax +49 7251-1970
1 Исправления
Исправления – Модуль питания с устройством рекуперации MXR802
1 Исправления
ПРИМЕЧАНИЕ
В руководство «Многоосевой сервоусилитель MOVIAXIS® — модуль питания с
устройством рекуперации MXR80» были внесены исправления.
Учтите информацию, указанную в этом дополнении. Данный документ не заме-
няет полную инструкцию по эксплуатации и руководство!
21
33
50
44
 /R
U
 –
 1
0/
20
14
2Конструкция
Заводская табличка, условное обозначение
Исправления – Модуль питания с устройством рекуперации MXR80 3
2 Конструкция
2.1 Заводская табличка, условное обозначение
2.1.1 Заводская табличка модуля питания с устройством рекуперации
I[2][1]
[2]
[1]
[3]
III
[3]
100 A
250 A
18014401455218443
I Часть "I" заводской таблички: размещение
на верхней крепежной пластине модуля
[1] Условное
обозначение
III Часть "III" заводской таблички: размеще-
ние на боковой стороне корпуса модуля
[2] Заводской номер
[3] Статус
21
33
50
44
 /R
U
 –
 1
0/
20
14